440

Nauczycielka polka

posiadająca dokładnie języki: niemiecki, francuski, włoski, oraz muzykę, jest każdego czasu do wzięcia. Blizsza wiadomość w kantorze hotelu Wiedeńskiego w Kaliszu. 435-3-1

W domu pod № 13 w Kaliszu przy ulicy Mariańskiej są do wynajęcia

SKLEPY I PIWNICE

od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1879 r., oraz każdego czasu cztery pokoje, kuchnia, przedpokój i schowanko na pierwszym piętrze. 420-3-3

Do składu Nasion i pleców kaflanych Henryka Rynek

w Kaliszu, ulica Józefina obok cukierni p. Schmidt nadszedł transport cebul kwiatowych harlemskich jako to: hyacenty, tulipany, krokusy, narcyze, Jonquille i t.